
Cena (bez DPH): 

383 Kč
Cena (s DPH): 

463 Kč

Smetáček s rukojetí UST měkký - oranžový

Popis produktu

ULTRA SAFE TECHNOLOGY ruční smetáček s měkkými štětinami. Nástroj je určený k zametání jemných suchých částic. Šikmé uspořádání bloků

štětin umožňuje efektivní úklid nečistot i v rizikových oblastech. Praktická rukojeť zajišťuje pohodlnou manipulaci. Výrobek je dostupný v osmi

barevných variantách. Vikan je přední světový výrobce čistícího nářadí. Výrobky dánské společnosti usnadňují úklid zákazníkům od Spojených

států až po Čínu. Firma dodává smetáky, kartáče, vědra a další produkty.  

Informace

Katalogové číslo 570502045817

Značka Vikan

Parametry

Šířka: 135 mm 

Výška: 35 mm 

Barva: oranžová 

Délka vláken: 57 mm 

Délka: 330 mm 

Hmotnost: 180 g 

Kód Vikan: 4581 

Min. a max. teplota vody: -20° až +121°C 

Provedení: PE 

Provedení: PP 

Tvrdost vláken: měkký 

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

